2026年 1月 25日

お客様・お取引先各位

商品価格改定のお知らせ

株式会社 東華軒

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて弊社商品でございますが、お米などの材料原価高騰等の影響に対し企業努力を

続けて参りましたが、安全・安心で確かな品質の製品をお届けしていく為、

現環境下におきましては下記の通り価格改定をお願いせざるを得ない状況となってお

ります。

今後ともお客様・お取引先様のご期待に添えるように、より一層の努力を致す所存で

ございますので諸事情ご拝察の上、引き続き御愛顧賜りますようお願い申しあげます。

記

●2026年 3月 2日（月）より 対象商品と改定税込み価格（現行価格）

P-1 会席重ね膳 極みＡ        4,850円(4,700円)

P-2 会席重ね膳 極みＢ        4,850円(4,700円)

P-3 会席重ね膳 せせらぎ       4,250円(4,100円)

P-4 会席弁当             2,700円(2,600円)

P-5 相模               2,300円(2,200円)

P-6 さかわ              2,000円(1,900円)

P-7 湘南               1,800円(1,700円)

P-8 会席膳ゆのか           1,350円(1,300円)

P-9 上幕の内 和           1,480円(1,380円)

P-10 上幕の内 和洋          1,280円(1,200円)

P-11 上幕の内 中華          1,150円(1,080円)

P-12 彩り弁当 和           1,000円( 980円)

P-13 彩り弁当 洋           1,000円( 980円)

P-14 彩り弁当 中華          1,000円( 980円)

P-15 助六寿司              850円( 780円)

P-16 行楽弁当Ａ             950円( 880円)

P-17 行楽弁当Ｂ             850円( 780円)

P-18 行楽弁当Ｃ             800円( 730円)

P-19 キッズランチ            750円( 680円)

P-20 赤飯特製弁当           2,500円(2,300円)

P-21 赤飯折 小             700円( 600円)

P-22 祝い鯛めし               900円(800円)

思いやり幕の内             1,280円(1,180円)

菜食弁当                1,380円(1,300円)

以上